
ZARZĄD POWIATU

WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 296/2025

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa

Powiatowego we Wrześni

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$1. W Uchwale nr 156/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 12 grudnia 2024 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Wrześni

w $ 22 ust. I pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„l) przygotowywanie i realizacja zadań o charakterze inwestycyjnym i remontowym

powiatowych obiektów budowlanych, w szczególności”

$ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

"le"

hifa Kraska


